
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/350/13 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 24 października 2013r. 

w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa Lubomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami / uchwala się, co nastepuje:  

§ 1.  W § 5 uchwały Nr XXXII/342/13 Rady Gminy Żary z dnia 19 września 2013r. w sprawie Statutu 

Sołectwa Lubomyśl (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r. poz. 2088) dodaje się ustęp 3 o brzmieniu:  

"3. Sołectwo podejmuje uchwały w sprawie wyrażenia opinii w terminie 30 dni od dnia wystąpienia o nią przez 

gminę.  Termin ten może być skrócony do 14 dni ze względu na ważny interes publiczny.  Skrócenie terminu 

wymaga szczegółowego uzasadnienia. Nieprzedstawienie opinii w określonym terminie uważa się za 

rezygnację z prawa do jej wyrażenia." 

§ 2. § 2 Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Ostrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 października 2013 r.

Poz. 2223


		2013-10-30T14:40:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




